
いつも、富士急のバスをご利用くださいましてありがとうございます。
この度、ふじかぐやの湯線【吉原中央駅－駿河台－ふじかぐやの湯】の
運行をご利用状況とバスの定時制確保のため変更させていただきます。
沿線ご利用のお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、御理解の上引き続き
ご利用下さいますようお願い申し上げます。

変更日：2021年 10月 1日（金）より

路線：吉原中央駅－駿河台－富士総合運動公園－ふじかぐやの湯
変更：下記時刻表のとおり

変更時刻表

ふじかぐやの湯線のダイヤ改正について

記

富士急静岡バス株式会社

　　　℡　０５４５－７１－２４９５　
▲印 … 土、日・祝日運休及び（8/13～8/16、12/29～1/3）の間運休

●現行時刻表

1 2 3 4 1 2 3 4 5

吉原中央駅 08:15 10:30 14:30 17:45 ふじかぐやの湯 ▲ 08:50 11:05 15:05 18:20

和田町 08:17 10:32 14:32 17:47 新東名北 06:38 08:53 11:08 15:08 18:23

吉原高校入口 08:19 10:34 14:34 17:49 若松町上 06:39 08:54 11:09 15:09 18:24

駿河台 08:20 10:35 14:35 17:50 富士総合運動公園 06:43 08:58 11:13 15:13 18:28

青葉台南 08:23 10:38 14:38 17:53 ｴｽﾌﾟﾗｯﾄﾌｼﾞｽﾊﾟｰｸ前 06:45 09:00 11:15 15:15 18:30

広見下 08:24 10:39 14:39 17:54 若松町3丁目 06:45 09:00 11:15 15:15 18:30

広見東本町 08:25 10:40 14:40 17:55 高山団地入口 06:46 09:01 11:16 15:16 18:31

茶の木平 08:25 10:40 14:40 17:55 若松町 06:47 09:02 11:17 15:17 18:32

若松町 08:30 10:45 14:45 18:00 茶の木平 06:52 09:07 11:22 15:22 18:37

高山団地入口 08:31 10:46 14:46 18:01 広見東本町 06:53 09:08 11:23 15:23 18:38

若松町3丁目 08:32 10:47 14:47 18:02 広見下 06:53 09:08 11:23 15:23 18:38

富士総合運動公園 08:34 10:49 14:49 18:04 青葉台南 06:54 09:09 11:24 15:24 18:39

ｴｽﾌﾟﾗｯﾄﾌｼﾞｽﾊﾟｰｸ前 08:36 10:51 14:51 18:06 駿河台 06:57 09:12 11:27 15:27 18:42

若松町上 08:38 10:53 14:53 18:08 吉原高校入口 06:58 09:13 11:28 15:28 18:43

新東名南 08:39 10:54 14:54 18:09 和田町 07:02 09:17 11:32 15:32 18:47

ふじかぐやの湯 08:42 10:57 14:57 18:12 吉原中央駅 07:07 09:22 11:37 15:37 18:52

●改正後時刻表

1 2 3 4 1 2 3 4 5

吉原中央駅 08:10 10:45 14:45 17:45 ふじかぐやの湯 ▲ 08:45 11:20 15:20 18:20

和田町 08:12 10:47 14:47 17:47 新東名北 06:38 08:48 11:23 15:23 18:23

吉原高校入口 08:14 10:49 14:49 17:49 若松町上 06:39 08:49 11:24 15:24 18:24

駿河台 08:15 10:50 14:50 17:50 富士総合運動公園 06:43 08:53 11:28 15:28 18:28

青葉台南 08:18 10:53 14:53 17:53 ｴｽﾌﾟﾗｯﾄﾌｼﾞｽﾊﾟｰｸ前 06:45 08:55 11:30 15:30 18:30

広見下 08:19 10:54 14:54 17:54 若松町3丁目 06:45 08:55 11:30 15:30 18:30

広見東本町 08:20 10:55 14:55 17:55 高山団地入口 06:46 08:56 11:31 15:31 18:31

茶の木平 08:20 10:55 14:55 17:55 若松町 06:47 08:57 11:32 15:32 18:32

若松町 08:25 11:00 15:00 18:00 茶の木平 06:52 09:02 11:37 15:37 18:37

高山団地入口 08:26 11:01 15:01 18:01 広見東本町 06:53 09:03 11:38 15:38 18:38

若松町3丁目 08:27 11:02 15:02 18:02 広見下 06:53 09:03 11:38 15:38 18:38

富士総合運動公園 08:29 11:04 15:04 18:04 青葉台南 06:54 09:04 11:39 15:39 18:39

ｴｽﾌﾟﾗｯﾄﾌｼﾞｽﾊﾟｰｸ前 08:31 11:06 15:06 18:06 駿河台 06:57 09:07 11:42 15:42 18:42

若松町上 08:33 11:08 15:08 18:08 吉原高校入口 06:58 09:08 11:43 15:43 18:43

新東名南 08:34 11:09 15:09 18:09 和田町 07:02 09:12 11:47 15:47 18:47

ふじかぐやの湯 08:37 11:12 15:12 18:12 吉原中央駅 07:07 09:17 11:52 15:52 18:52


